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Medlemsbrev - juni 2025
 

 

 

Hejsan, 

Nu går vi in i sommaren på riktigt och får möjligheten att njuta och fascineras av den rika

mångfald som naturen bjuder på. 

Vi har fått glädjande rapporter från projekt Fetörtsblåvinge att det finns många fjärilsägg i

år, så nu håller vi tummarna för att de kläcks och att det finns bra med kärleksört för

larverna. Dessutom har vi precis fått besked av Nordens ark att vår gemensamma ansökan

till Västra Götalandsregionen beviljats medel så vi kan fortsätta arbetet med

Fetörtsblåvingen ett par år till! Så roligt!  Fortsättning följer... 

!

Mindre roliga nyheter är att regeringen vill försvaga strandskyddet – ännu mer.   Hjälp till

genom att mejla dina lokala riksdagsledamöter och uppmana dem att stå upp för ett starkt

strandskydd. Mer information hittar du längre ned. 

Desto roligare är det att berätta att det blir slåtteraktiviteter  i augusti som ni kan läsa mer

om här nedan. Vi hoppas att flera av er hänger på! 

Med det önskar vi i styrelsen er alla en fin sommar!

 

Slåtter i dagarna 2
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Slåtter i dagarna 2
 

16 augusti - Slåtter vid Färingen - prova på!
Det är det dags för nästa steg i arbetet med att skapa en blomsteräng vid Färingestugan.

Den 16 augusti samlas vi för att slå ängen och på så vis skapa förutsättningar för en rik

blomning nästa år. Har du inte liat tidigare så är detta ett bra tillfälle att "prova-på" och få

hjälp av erfarna.

Att slå ängen med lie på sensommaren ger goda förutsättningar för nästa års blomning.

Dessutom är det roligt! Kanske, kanske blir det slåtterfest efteråt också, mer information

hittar du här.  

https://www.friluftsframjandet.se/lat-aventyret-borja/hitta-aventyr/friluftskunskap/djur-

och-natur/slatter-vid-faringen/

Aktiviteten ingår i ”Ängsprojektet” där Friluftsfrämjandet och Naturskyddsföreningen

tillsammans arbetar för att skapa en blomsteräng vid Färingestugan. 
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17 augusti - Nilsemyrens äng
Den 17 augusti är det dags för Slåtterdagen på
Nilsemyrens äng.
Nilsemyrens äng är en av kommunens ängar och en väldigt fin äng. Vi har varit med och

slagit ängen i några år nu och det är spännande att följa vad som händer.

Vill du vara med? 

Har du liat förut, ta med din lie och kom.

Har man inte liat förut så är Nilsemyren ett bra ställe att börja träna på. Vi har också några

liar till utlåning så det finns möjlighet att prova på.

Mer information hittar du här. 

 

Strandskydd
Den 15 maj röstade riksdagen för att ta bort strandskyddet för små sjöar och vattendrag.

Men det är bara första steget i en mer omfattande försvagning av strandskyddet.

Den 20 maj publicerades vår insändare Värna strandskyddet! i STNB.

Nu kommer regeringen med ännu mer långtgående planer för att försvaga strandskyddet.

Mejla dina politiker för att säga att du står upp för strandskyddet: 

Rädda det svenska strandskyddet!

 

 
Övrig media
250514 - Replik: Urholka inte kornas betesrätt

Urholka inte kornas betesrätt, replik till Sofia Karlsson LRF, ”Möjliggöra så fler familjer kan
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Urholka inte kornas betesrätt, replik till Sofia Karlsson LRF, ”Möjliggöra så fler familjer kan

uppleva kosläpp”, publicerad 2025-05-14

250603 - Pressmeddelande till STNB.

Ståndpunkt om regeringens proposition 2024/25:81 om förbud mot bottentrålning i

skyddade områden.

 

 

Har du idéer eller önskemål om aktiviteter?
Vill du kanske själv vara med och hålla i någon aktivitet? Kanske hålla/delta på guidade

vandringar/utflykter för att kika på fåglar, insekter, växter?  Det vore så roligt! Hör gärna av

dig så ska vi stötta och hjälpa till på bästa sätt.  

Tillsammans har vi kraft att förändra! 

stromstad@naturskyddsforeningen.se 
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